SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROEX nº 03/2022

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO-PIBEX

PIBEX PROGRAMAS

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

RETIFICAÇÃO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA AS BOLSAS

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da Diretoria de Extnsão e Ação Intercultural (DEXT) e de sua Divisão de

Extensão (DIEX), no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da Unifesspa, e amparada na Resolução Resolução 07 de 18 de dezembro de

2018 do CNE e Resolução nº 003/2014 CONSEPE da Unifesspa; e no Decreto nº 7416/2010 e em atendimento à Portaria n° 1722/2020 da

Comissão de Acompanhamento e Avaliação do uso de Recurso PNAES, torna público a torna pública a RETIFICAÇÃO A HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES PARA AS BOLSAS, sendo convocados para entrevistas os seguintes discentes:

COORDENADOR (AS) TÍTULO CANDIDATOS (AS)

CONVOCADOS (AS)

DATA, HORA E LOCAL

DA ENTREVISTA

Danilo Elias de Oliveira
deoliveira@unifesspa.edu.br

BioCiência: divulgação científica

removendo barreiras entre

universidade e sociedade

- BRENDA LOBATO DA

SILVA

- MARCELA KARINA LIMA

DE MATOS

- MAUNA DA SILVA

GODINHO

Procurar o coordenador para

combinar o local

mailto:deoliveira@unifesspa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Fernando Michelotti
fmichelotti@unifesspa.edu.br

Circuitos Curtos de Produtos da

Reforma Agrária: apoio a ações

coletivas de comercialização.

- ALIFE SILVA DE MORAES https://meet.google.com/yof-

uioq-qmo

16/05 às 14:00

- DÁRIA PRISCILA PEREIRA

OLIVEIRA
https://meet.google.com/yof-

uioq-qmo

16/05 às 14:15

- MARIA RITA OLIVEIRA

SILVA
 https://meet.google.com/yof-

uioq-qmo

16/05 às 14:30

- MATHEUS DIEGO SILVA E

SILVA
https://meet.google.com/yof-

uioq-qmo

16/05 às 14:45

- UERTON VIEIRA DOS

SANTOS
https://meet.google.com/yof-

uioq-qmo

16/05 às 15:00

- ANTONIO CESAR COSTA

CABRAL
https://meet.google.com/yof-

uioq-qmo

16/05 às 15:15

- LUCAS JADJESKI SOUZA https://meet.google.com/yof-

uioq-qmo

16/05 às 15:30

mailto:fmichelotti@unifesspa.edu.br
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo
https://meet.google.com/yof-uioq-qmo

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Não constam  na lista os(as) discentes com  inscrições incompletas (envio parcial ou não envio dos documentos ao e-mail do coordenador ou não

realização da manifestação de interesse via SIGAA). Os recursos contra resultado parcial das inscrições devem ser encaminhados para o endereço

eletrônico extensao.proex@unifesspa.edu.br até as 23:59h do dia 11/05/2022.
.

Marabá, 10 de maio de 2022.

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante da Silva

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Prof. Dr. Marcelo Gaudêncio Brito Pureza

Diretor de Extensão e Ação Intercultural – Pro tempore

Portaria nº 1. 1.473/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

mailto:extensao.proex@unifesspa.edu.br